
SÉÉ±ÉÖ ¨ÉÊ½þhÉÉ, ¨ÉÉMÉÒ±É ¨ÉÊ½þhÉÉ ´É iÉiºÉ¨É ¨ÉÊ½þhªÉÉiÉ nùÉJÉ±É MÉÖx½þªÉÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ nù¶ÉḈ ÉÒhÉÉ®äú |É{ÉjÉ   

 +.Gò. MÉÖx½þªÉÉSÉÉ |ÉEòÉ®ú SÉÉ±ÉÖ ¨ÉÊ½þhÉÉ 
01/2025 

¨ÉÉÊMÉ±É ¨ÉÊ½þhÉÉ 
12/2024 

PÉ]õ/´ÉÉfø iÉiºÉ¨É ¨ÉÊ½þhÉÉ 
01/2024 

PÉ]õ/´ÉÉfø 

1 JÉÖxÉ 3 1 2 3 0 
2 JÉÖxÉÉSÉÉ |ÉªÉixÉ 4 5 -1 5 -1 
3 ¤É±ÉÉiEòÉ®ú 2 1 1 4 -2 
4 nù®úÉäb÷É 0 0 0 0 0 
5 VÉ¤É®úÒSÉÉä®úÒ 2 4 -2 2 0 
6 PÉ®ú¡òÉäb÷Ò 7 7 0 10 -3 
7 SÉÉä®úÒ 93 90 3 53 40 
8 nùÆùMÉÉ 4 11 -7 9 -5 
9 Ê´É·ÉÉºÉPÉÉiÉ 2 0 2 2 0 
10 `öEò¤ÉÉVÉÒ 5 7 -2 8 -3 
11  +{É½þ®úhÉ 9 8 1 6 3 
12  +{É|É´Éä¶É 7 6 1 10 -3 
13  +{ÉÊGòªÉÉ 2 3 -1 4 -2 
14 nÖùJÉÉ{ÉiÉ 104 89 15 86 18 
15 ºÉ.xÉÉè.½þ̈ É±ÉÉ 2 9 -7 2 0 
16 Ê´ÉxÉªÉ¦ÉÆMÉ 4 10 -6 11 -7 
17  +Éi¨É½þiªÉäSÉÉ |ÉªÉixÉ/|É´ÉÞkÉ 0 4 -4 4 -4 

18 vÉ¨ÉEòÒ 0 0 0 0 0 
19 ½þªÉMÉªÉÒxÉä ¨ÉþiªÉÖ 32 20 12 20 12 
20 <ÇiÉ®ú ¦ÉÉnÆùÊ´É 131 134 -3 134 -3 

  BEÖòhÉ ¦ÉÉnùÊ´É 413 409 4 373 40 
  ºlÉÉxÉÒEò EòÉªÉnäù           
1 Eò±É¨É 8, 10{ÉÉäCºÉÉä +ìC]õ 3 2 1 2 1 
2 Eò±É¨É 4 , 6 {ÉÉäCºÉÉä 

+ìC]õ 
3 3 0 5 -2 

3 Eò±É¨É 12 {ÉÉäCºÉÉä +ìC]õ 1 4 -3 1 0 

4  <ÇiÉ®ú {ÉÉäCºÉÉä +ìC]õ 0 0 0 0 0 

5 VÉÖMÉÉ®ú EòÉªÉnùÉ 77 69 8 72 5 

6 nùÉ°ü¤ÉÆnùÒ EòÉªÉnùÉ 102 77 25 122 -20 

7 <ÇiÉ®ú ºlÉÉxÉÒEò EòÉªÉnäù 22 7 15 36 -14 

  BEÖòhÉ ºlÉÉxÉÒEò EòÉªÉnäù 208 162 46 238 -30 
 



SÉÉ±ÉÖ ¨ÉÊ½þhªÉÉiÉ ´É ¨ÉÉÊMÉ±É ¨ÉÊ½þhªÉÉiÉ ¨É½þi´ÉÉSÉä ºÉnù®úÉJÉÉ±ÉÒ±É nùÉJÉ±É =PÉb÷ MÉÖx½þªÉÉSÉÒ ¨ÉÊ½þiÉÒ nù¶ÉḈ ÉÒhÉÉ®äú |É{ÉjÉ 

 +.Gò. MÉÖx½þªÉÉSÉÉ |ÉEòÉ®ú SÉÉ±ÉÖ ¨ÉÊ½þhÉÉ 1/25 ¨ÉÉÊMÉ±É ¨ÉÊ½þhÉÉ 12/24 PÉ]õ/´ÉÉfø 

nùÉJÉ±É  =PÉb÷ nùÉJÉ±É   =PÉb÷   
1 JÉÖxÉ 3 3 1 1 2 
2 JÉÖxÉÉSÉÉ |ÉªÉixÉ 4 4 5 5 -1 
3 ¤É±ÉÉiEòÉ®ú 2 2 1 1 1 
4 nù®úÉäb÷É 0 0 0 0 0 
5 VÉ¤É®úÒSÉÉä®úÒ 2 0 4 2 -2 
6 PÉ®ú¡òÉäb÷Ò 7 1 7 0 0 
7 SÉÉä®úÒ 93 49 90 35 3 
8 nùÆùMÉÉ 4 4 11 11 -7 
9 nÖùJÉÉ{ÉiÉ 104 103 89 89 15 
10 Ê´ÉxÉªÉ¦ÉÆMÉ 4 4 10 10 -6 
11 ºÉ®úEòÉ®úÒ xÉÉèEò®ú ½þ̈ É±ÉÉ 2 2 9 9 -7 
12 <ÇiÉ®ú ¦ÉÉÆnùÊ´É 188 173 182 164 6 
13 BEÖòhÉ ¦ÉÉnùÊ´É 413 345 409 327 4 
14 BEÖòhÉ ºlÉÉÊxÉEò EòÉªÉnäù 208 208 162 162 46 

 
     

  
SÉÉ±ÉÖ ´É¹ÉÇ  ´É ¨ÉÉÊMÉ±É ´É¹ÉÉÇiÉ ¨É½þi´ÉÉSÉä ºÉnù®úÉJÉÉ±ÉÒ±É nùÉJÉ±É =PÉb÷ MÉÖx½þªÉÉSÉÒ ¨ÉÊ½þiÉÒ nù¶ÉḈ ÉÒhÉÉ®äú |É{ÉjÉ 

 +.Gò. MÉÖx½þªÉÉSÉÉ |ÉEòÉ®ú SÉÉ±ÉÖ ´É¹ÉÇ                   
(¨ÉÉ½äþ 1/25 {ÉÉ´ÉäiÉÉä ) 

¨ÉÉÊMÉ±É ´É¹ÉÇ                  
( ¨ÉÉ½äþ 1/24 {ÉÉ´ÉäiÉÉä ) PÉ]õ/´ÉÉfø 

nùÉJÉ±É  =PÉb÷ nùÉJÉ±É   =PÉb÷   
1 JÉÖxÉ 3 3 3 3 0 
2 JÉÖxÉÉSÉÉ |ÉªÉixÉ 4 4 5 5 -1 
3 ¤É±ÉÉiEòÉ®ú 2 2 4 4 -2 
4 nù®úÉäb÷É 0 0 0 0 0 
5 VÉ¤É®úÒSÉÉä®úÒ 2 0 2 2 0 
6 PÉ®ú¡òÉäb÷Ò 7 1 10 0 -3 
7 SÉÉä®úÒ 93 49 53 10 40 
8 nùÆùMÉÉ 4 4 9 9 -5 
9 nÖùJÉÉ{ÉiÉ 104 103 86 86 18 
10 Ê´ÉxÉªÉ¦ÉÆMÉ 4 4 11 11 -7 
11 ºÉ®úEòÉ®úÒ xÉÉèEò®ú ½þ̈ É±ÉÉ 2 2 2 2 0 
12 <ÇiÉ®ú ¦ÉÉÆnùÊ´É 188 174 188 176 0 
13 BEÖòhÉ ¦ÉÉnùÊ´É 413 346 373 308 40 
14 BEÖòhÉ ºlÉÉÊxÉEò EòÉªÉnäù 208 208 238 238 -30 



SÉÉ±ÉÖ ¨ÉÊ½þhÉÉ, ¨ÉÉÊMÉ±É ¨ÉÊ½þhÉÉ ´É iÉiºÉ¨É ¨ÉÊ½þhªÉÉiÉ |ÉÊiÉ¤ÉÆvÉEò EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒò JÉÉ±ÉÒ Eò®úhªÉÉiÉ +Éä±Éä±ªÉÉ 
EäòºÉäºÉ ¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ nù¶ÉḈ ÉÒhÉÉ®äú |É{ÉjÉ 

 +.Gò. |ÉEòÉ®ú SÉÉ±ÉÖ 
¨ÉÊ½þhÉÉ 

¨ÉÉÊMÉ±É 
¨ÉÊ½þhÉÉ 

PÉ]õ/´ÉÉfø iÉiºÉ¨É 
¨ÉÊ½þhÉÉ 

PÉ]õ/´ÉÉfø 

1 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 126 331 218 113 376 -45 

2 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 128 2 2 0 2 0 

3 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 129 4 6 -2 13 -9 

4 ¡òÉè́ ªÉºÉ Eò±É¨É 145 0 0 0 0 0 

5 ¡òÉè́ ªÉºÉ Eò±É¨É 151(3) 0 0 0 0 0 

6 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 55 0 0 0 0 0 

7 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 56 0 0 0 1 -1 

8 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 57 0 0 0 0 0 

9 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 122 4 2 2 1 3 

10 ¨É{ÉÉääEòÉ Eò±É¨É 124 0 0 0 2 -2 

11 ¨É.nùÉ°ü¤ÉÆnùÒ EòÉ.Eò±É¨É 91 0 0 0 0 0 

12 ¨É.nùÉ°ü¤ÉÆnùÒ EòÉ.Eò±É¨É 93 0 0 0 8 -8 

13 EòÉ³ýÉ¤ÉÉVÉÉ®ú |ÉÊiÉ.´É 
{ÉÖ®ú´É`öÉ +iªÉÉ´É¶ªÉEò +ÊvÉ. 

0 0 0 0 0 

14 ®úÉ¹]ÅõÒªÉ ºÉÖ®úIÉÉ EòÉªÉnùÉ 0 0 0 0 0 

15 B¨É{ÉÒb÷ÒB 1 1 0 0 1 

16 nù½þ¶ÉiÉ´ÉÉnùÒ |ÉÊiÉ. 
+ÊvÉ.1987 

0 0 0 0 0 

17 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ºÉ®úÉ<ÇiÉ +{É®úÉvÉ 
+ÊvÉ. 

0 0 0 0 0 

18 BEÖòhÉ 342 229 113 403 -61 

 

 

 

 

 

 

 



SÉÉ±ÉÖ ´É¹ÉÇ  ´É ¨ÉÉÊMÉ±É ´É¹ÉÇÉiÉ |ÉÊiÉ¤ÉÆvÉEò EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒò JÉÉ±ÉÒ Eò®úhªÉÉiÉ +Éä±Éä±ªÉÉ EäòºÉäºÉ ¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÒ ¨ÉÉÊ½þiÉÒ 
nù¶ÉḈ ÉÒhÉÉ®äú |É{ÉjÉ 

 +.Gò. |ÉEòÉ®ú 
SÉÉ±ÉÖ ´É¹ÉÇ            

(¨ÉÉ½äþ  01/25 
{ÉÉ´ÉäiÉÉä) 

¨ÉÉÊMÉ±É ´É¹ÉÇ                  
(¨ÉÉ½äþ 01/24 {ÉÉ´ÉäiÉÉä)  

PÉ]õ/´ÉÉfø 

1 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 126 331 376 -45 

2 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 128 2 2 0 

3 ¤ÉÒBxÉBºÉ Eò±É¨É 129 4 13 -9 

4 ¡òÉè́ ªÉºÉ Eò±É¨É 145 0 0 0 

5 ¡òÉè́ ªÉºÉ Eò±É¨É 151(3) 0 0 0 

6 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 55 0 0 0 

7 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 56 0 1 -1 

8 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 57 0 0 0 

9 ¨ÉÖ{ÉÉäEòÉ Eò±É¨É 122 4 1 3 

10 ¨É{ÉÉääEòÉ Eò±É¨É 124 0 2 -2 

11 ¨É.nùÉ°ü¤ÉÆnùÒ EòÉ.Eò±É¨É 91 0 0 0 

12 ¨É.nùÉ°ü¤ÉÆnùÒ EòÉ.Eò±É¨É 93 0 8 -8 

13 EòÉ³ýÉ¤ÉÉVÉÉ®ú |ÉÊiÉ.´É 
{ÉÖ®ú´É ö̀É +iªÉÉ´É¶ªÉEò 
+ÊvÉ. 

0 0 0 

14 ®úÉ¹]ÅõÒªÉ ºÉÖ®úIÉÉ EòÉªÉnùÉ 0 0 0 

15 B¨É{ÉÒb÷ÒB 1 0 1 

16 nù½þ¶ÉiÉ´ÉÉnùÒ |ÉÊiÉ. 
+ÊvÉ.1987 

0 0 0 

17 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ºÉ®úÉ<ÇiÉ +{É®úÉvÉ 
+ÊvÉ. 

0 0 0 

  BEÖòhÉ 342 403 -61 
 

 

 


